
 

令和 2年 3月 19 日 

お 客 様 各 位 

 

東 京 南 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 小林和男 

（公印省略) 

 

 

 

「令和 2年度 年金受給者日帰り旅行」の開催中止について（ご通知） 

 

 

 拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび開催のご案内をさせて頂いておりました「令和 2年度 年金受給者日帰り

旅行」につきましては、皆様方に喜んで頂けるよう開催に向け準備を進めてまいりました

が、この度の新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた観点から、皆様方のご健康と安全

を第一に考慮し、やむなく中止とさせて頂く事となりました。今年も開催を楽しみにお待

ち頂いていた皆様方には、大変残念なお知らせとなりましたが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 また、既にお申し込みを頂いたお客様の旅行代金につきましては、令和2年3月31日（火）

に当組合でお受け取り頂いております年金の受給口座に振込によりご返金をさせて頂きま

すので、ご了承頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

 今後も皆様方にお楽しみ頂ける旅行を企画してまいりますので、これからもご愛顧賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


